

二轮报价一览表

项目名称	濮阳县公安局“满天星”二期（庆祖、子岸）维保项目（项目名称）
供应商名称	郑州兰盾电子有限公司
总报价	大写：壹佰柒拾壹万玖仟肆佰陆拾元整 小写：1719460.00
服务地点	濮阳县
服务期限	3 年
质量要求	合格
其他声明	我公司完全响应磋商文件要求

供应商名称(盖单位章)：郑州兰盾电子有限公司

法定代表人或其委托代理人(签字)：吴强强

日期：2023 年 12 月 29 日



二轮分项报价表

序号	货物名称	单价 (元)	品牌	型号	数量	总价 (元)
第一部分：子岸乡、庆祖镇治安监控改造设备更换						
1	600W 枪式 摄像机	1500	海康威视	DS-2CD2T6XYZU V3-ABCDEF	170	255000
2	400W 球型 摄像机	5500	海康威视	DS-2DE64XYZIW -ABC/VWS	4	22000
3	补光灯	300	海康威视	DS-GPZ1105-1	170	51000
4	防雷器	260	定制	定制	174	45240
5	抱杆箱	280	定制	定制	174	48720
6	电力线缆	2.5	定制	定制	10200	25500
7	电源线	3.5	定制	定制	1500	5250
8	网线	2.2	定制	定制	1500	3300
9	UPS 电池	7500	定制	定制	2	15000
10	管材	2.1	定制	定制	10200	21420
11	安装辅材	5000	定制	定制	1	5000
第二部分：子岸乡、庆祖镇治安监控维保服务						
1	前端设备电 费	1070	定制	定制	174	186180
2	通信链路租 赁	3600	定制	定制	174	626400
3	借杆支臂	550	定制	定制	3	1650
4	LCD 拼接屏	3500	定制	定制	2	7000
5	解码器	8500	定制	定制	2	17000

6	UPS 主机	7500	定制	定制	2	15000
7	电力线缆	5.5	定制	定制	200	1100
第三部分：人工及辅材						
1	人工	96000	定制	定制	3	288000
2	施工车辆	60000	定制	定制	1	60000
3	工具及辅材	19700	定制	定制	1	19700
/	/	/			合计 (元)	1719460

供应商名称(盖单位章)：郑州兰盾电子有限公司

法定代表人或其委托代理人(签字或盖章)：吴项强

日期：2023 年 12 月 29 日